
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

97 

78 

96 

79 

99 

93 

83 

Nome 

Red Pomposa Dream Team 

Team Ravenna Endurance 

Black Pomposa Dream Team 

Lamone Corse 

Team Coyote 

CKA Racing 

Yellow Pomposa Dream Team 

Giri 

68 

68 

67 

67 

67 

66 

65 

Tempo Totale 

2:01:15.319 

2:01:45.788 

2:00:25.657 

2:00:57.649 

2:01:29.865 

2:00:21.857 

2:01:08.255 

Diff 

30.469 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

Differenza 

30.469 

1 Giro 

31.992 

32.216 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:38.243 

1:39.265 

1:39.282 

1:39.673 

1:40.146 

1:39.207 

1:42.864 

Nel Giro 

56 

63 

63 

67 

48 

63 

55 

Pitstop 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

30.469 

Velocità  Media 

40,378 

Miglior tempo sul giro 

1:38.243 

Velocità Migliore 

43,973 

Giro Migliore di 

97 - Red Pomposa Dream Team 

Stampato: 14/11/2016 9.50.29 

www.circuitodipomposa.com 

www.pomposaendurance.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: AMBmotorsport.it 

Pomposa Endurane Winter Series 

Pomposa Summer Series 

Gara 

Gara (2:00:00 Tempo) Iniziato a 18:23:05 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

05/11/2016 18:30 


